Baiuui Karneiisi urbe, xvu Kal. Februarii, per

(3) Sigiia clironqiogica stint corrr.pfa. JArrt.

A manus Pelii cleiici lungeniis vices Leles sanciseRo-
iiiance Ecclesicc subdiaconi ac bibliofhecarii, anno
ab Incarnatione Domini 10G9,ponlificatus vero co-
niiiii Alexandri papccII ociavo, ind. vu.

LXYIII.
Atexattder II ecctesiwNarniensis canonicorum bona

confirmat.

(Anno 1009.)
[[UCUELLI,Ilalia sacra, I, I0U.]

ALEXANDF.r.cpiscojius, scrvus servorum Dei, di-
lecto in Chrislo filio ALBERTOarcliidiacono Nar-
niensis Eceksice, cunclisque canonicis S. Juvcnalis,
clCassii, necnon ei Maximi, iilorumque successo-
ribtis in perpetuum

Coiivenilapostolico modcramini pia religione pol-
]} lentibus benevola compassionc succnrrere ct peien-

tium volis congruum impeiliri suffragium. Igitur,

quia posiulaiis a nobis quatcnus concederemus ct

coiifirmaremus vobis omnia bona ipsius caiionicse,
inclinati precibus vcsiris, per hujus noslrce confir-

mationis scrie.i; confirmamtisc-tcorroboranms vobis

veslrisque sticcessoribus bona ipsius canonicse,quce
modo juste babelis ci in pcrpetuum jusfe Jiabituri

estis, sive sint mobilia, sive sinl immobilia; sicut in

decrelo actorum babeiis, cpiscopi scilicet veslri,
salva in omnibus jusiitia et reverentia... vestia, sla-

tuentes aposlolicam censuram suliducere oblesta-

tione judicii, ut nullus archiepiscojiiis, episcopus,,
dux, marcbio, sive comes, seu vicccomes, aui ali-

qua ecclesiaslica vel srscularis, magna-parvaque
u

persoua conlra hanc noslram coniirmationem agere

prsesumat, scrvato in omnibus jure sanctce Roinanco

Ecclesire,el privilegio. Qtiisquis autcm hujus noslra.

sanctionis privilegiumviolavciit, e! admonitus digna
salisfactioue, qi;od contra nostra aposlolica slatuta

deliqtiit, non emendaverit... se aposiolicre excom-

municationis ac aiiathematis vincuio gravitcr innc-

dat; at-vcro qui, pro iniuifti jusio, et observalor

exstilerit aposlolicce benediclionis abundanlia re-

jiieafur.
Dalumin monasterio SaricfiLaurenti Catiliaui, xvi

Kal. Fcbr. per manus... Ecclesire subdiaconi ac

bibliolhecarii, anno ab Incarnatione Domini milic-

simo sexagesimo nono, pontiiicatcis vero domni

D Alcxandri jwpoell, anno vni, ind. vn.

LXIX.
Aiexander II monastcrii S. Petri CceliAurei Pa-

piensis priviletjia confirmat.

(Anno 1069.)

[ROEOLI.M,Notixie apparlcnit aila Sioria tiella sua
pairiu, Pavia, 1825, in-S",111,Gi.]

Soiio qtiesio c/;._.o-1069abbitnnoaitista tti Cronsca
di S. Pciro in Cicl _/' Orouna boiiadel papa Ales-
sandro II, dirclla a Benccletioabbttledel delio vio-
nasiero, alqttalc confertnagli anticlii prhilcgi Le noie
cronologichesono: